

Mischkarton "Soßen" (Artikel - Nr.: 57152)

Soße "Schoko"

Zutaten

Glukosesirup, Zuckersirup(Zucker, Wasser), Fruchtzuckersirup, KONDENS MILCH, Kakaopulver stark entölt (11%), (ungezuckert), Ethylalkohol, Aroma

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Soßen" (Artikel - Nr.: 57152)

Soße "Caramel"

Zutaten

Glukosesirup, KONDENSMAGERMILCH, Invertzuckersirup, BUTTERREINFETT, Stabilisator Sorbit, Ethylalkohol, Karamell, Aroma, Speisesalz

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Soßen" (Artikel - Nr.: 57152)

Soße "Erdbeere"

Zutaten

Glukosesirup, Invertzuckersirup, Fruchtzuckersirup, Erdbeermark (10%), modifizierte Stärke, Säuerungsmittel Zitronensäure, Ethylalkohol, Holunderbeereextrakt, Kürbiskonzentrat, Karottenkonzentrat, Aroma

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton "Soßen" (Artikel - Nr.: 57152)

Soße "Iced Coffee"

Zutaten

Zuckersirup(Zucker, Wasser), Glukosesirup, Stabilisator Sorbit, Kaffeepulver, (geröstet), Karamell, modifizierte Stärke, SOJAÖL, Ethylalkohol, Kaffeeextrakt(Pulver), natürliches Aroma

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Soßen" (Artikel - Nr.: 57152)

Soße "Waldbeere"

Zutaten

Glukosesirup, Invertzuckersirup, Erdbeermark, Himbeermark, Brombeeren, Ethylalkohol, Holunderbeersaftkonzentrat, Heidelbeersaftkonzentrat, Erdbeersaftkonzentrat, Himbeersaftkonzentrat, modifizierte Stärke, Heidelbeeren, Wasser, Säuerungsmittel Zitronensäure

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton "Soßen" (Artikel - Nr.: 57152)

Soße "Pfirsich-Maracuja"

Zutaten

Glukosesirup, Zuckersirup, Pfirsichstücke (15%), Wasser, Maracujasaftkonzentrat (5%), Ethylalkohol, Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, modifizierte Stärke, Zucker, Karottenkonzentrat, Ascorbinsäure

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene